Информационное сообщение

Администрация городского округа город Воронеж сообщает, что в помещении управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности администрации городского округа город Воронеж (ул. Пушкинская, 5) 10 июля 2012 года состоялся аукцион с формой подачи предложения по цене в запечатанных конвертах по продаже в собственность нежилых помещений. Итоги аукциона следующие: 

	№ п/п
	Адрес
	Площадь кв.м
	Сведения о помещении (здании) и обременениях
	Цена сделки приватизации (без учета НДС) в руб.
	Победитель аукциона

	
	
	Назем-ная
	Подвальная
	
	
	

	1
	2

	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Ул. Героев Сибиряков, 24
	163,2
	-
	Нежилое встроенно-пристроенное помещение V в лит. А, 
А 4. Этаж: 1. Номера на поэтажном плане: 1, 2-15. Свободное.
	5 101 000,0
	Шиповская Эльвира Владимировна 

	2
	Ул. Краснознаменная, 103
	612,2
	-
	Нежилое здание, 2-этажный, инв. № 3436, лит. А с земельным участком площадью 2 437,0 кв.м. Свободное.
	10 010 000,0
	ООО «Компания ГНГ»




